
  

 
 

TASKI Sprint Spitfire   
Vysoce ú činný univerzální čisticí prost ředek   

Použití: 

Taski Sprint Spitfire je alkalický vysoce účinný čisticí prostředek na většinu 
omyvatelných povrchů odolných vůči alkáliím. Rychle a účinně odstraňuje 
minerální a rostlinné oleje a rovněž i skvrny od benzínu, inkoustu, fixů, 
tužek, rtěnky, povlaky od nikotinu, mastnotu a jiné obtížně odstranitelné 
skvrny.  

Přednosti a výhody:  
• dobrá emulgační schopnost 
• složení na bázi alkálií, tenzidů a rozpouštědel 
• svěží vůně 
• nemusí se oplachovat a nezanechává šmouhy 

Výhody použití: 
• Účinně a do hloubky čistí omyvatelné povrchy odolné vůči alkáliím.  
• Současně odstraňuje mastnotu, oleje a odolné skvrny. 
• Příjemně voní. 
• Nezanechává skvrny a šmouhy. 

Návod k použití: 
Jen pro profesionální použití.  
Dávkování:  
Kbelík: 1 L prostředku na 10 L roztoku (10%) 
Láhev z rozprašovačem: používejte neředěný 
Použití: 
Kbelík: Nadávkujte prostředek do kbelíku s vodou, aplikujte roztok 
tkaninou/houbičkou a vyčistěte povrch. Dle potřeby opláchněte. 
Sprejová metoda: Nalijte prostředek do láhve s rozprašovačem, nastříkejte 
na tkaninu/houbičku a naneste na povrch. Nechte působit, pokud je to 
nutné vydrhněte a potom setřete. Na odolné skvrny nastříkejte roztok přímo 
a nechte krátce působit. Potom je-li to nutné vydrhněte a setřete. 

Vliv na povrchy: 
Nepoužívejte na povrchy citlivé na působení vody nebo alkálií a na 
lakované nebo hliníkové povrchy. Nepoužívejte na povrchy, které přicházejí 
do přímého styku s potravinami. Nejdříve vyzkoušejte na malém skrytém 
místě odolnost materiálu. 

Fyzikáln ě chemické vlastnosti: 
vzhled: tmavě modrá kapalina 
relativní hustota při 20°C: 1,02  
pH (neředěný):12,0 – 12,5 
 

 

E5c 

I 
 

 



Taski Sprint Spitfire 
 

Bezpečnost práce:  
R36: Dráždí oči. S23: Nevdechujte aerosoly. S26: Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou 
a vyhledejte lékařskou pomoc. S51 Používejte pouze v dobře větraných prostorách. Po práci si umyjte 
a osušte ruce. Při déle trvajícím kontaktu chraňte pokožku. 

Skladování:     
Skladujte v původních obalech mimo extrémní teploty. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JohnsonDiversey Česká republika, s. r. o. 
K Hájům 1233/2 
155 00  Praha 5 - Stodůlky 
Tel.: 296357111 
Fax: 296357112 
www.johnsondiversey.cz 


